D. Franc. Thomasius civis Romanus pro summa 2000 duc. presentibus D^{no} Philippo Attono et Benedicto de Ballis laico Bononiensi testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Die XIII. julii 1517.

D. Franc. de Lenis	civis Romanus	pro summa	1000	duc.
D. Marius de Carronibus	"	"	2000	"
D. Hieronimus Salamonus	"	"	1000	"
D. Andreas Carosius	"	"	1000	"
D. Jo. Petrus Cafarellus	"	"	4000	"
D. Fabius de Montebono	"	"	1000	"
D. Georgius de Sancta Cruce	civis Romanus	pro summa	4000	duc. presentibus supra proxime testibus.

Die XIV. julii 1517.

D. Petrus Antonius Mathei civis Romanus pro summa 2000 duc.

D. Cyriachus Matheus civis Romanus pro summa 1000 duc. et R^d patres D^{nl} Cesar de Riario patriarcha Alexandrinus et Augustinus Spinola episcopus Perusinus prefatos Petrum Ant^m et Ciriachum indemnes relevare promiserunt, iurarunt etc. presentibus D. Benedicto de Ballis civi Bononien. et Ugone Antonii clero Lugdunensi testibus.

D. Marchus magistri Simonis civis Romanus pro summa 2000 duc. presentibus quibus supra.

Die XV. dicti.

R^d patres domini Cesar Riarius patriarcha Alexandrinus, Octavianus episcopus Viterbiensis, Gisbertus episcopus Rapolanus, Ant. Jacobus episcopus Camerinensis, Augustinus episcopus Perusinus, Altobellus episcopus Polen., Jo. Bap^a episcopus Sulmonensis, Hieronimus episcopus Aretinus, Thomas episcopus Saonensis, Jo. Bap^a episcopus Auximanens., Franciscus Spinola protonotarius apostolicus, Petrus Paulus episcopus Esinus certiorati per nos notarios etc. de obligationibus et fideiussionibus predictis pro summa 150,000 ducatorum sic ut premittitur respective dat. sponte etc. approbarunt dictos fideiussores in forma sub penis camere se obligantes iurarunt etc. presentibus D. Paulo Blondo cive Romano et D. Bernardino de Contreras scriptore apostolico testibus etc.

Die XI. dicti.

Certiorati per nos notarios etc. infrascripti officiales promissores, quod D. R. de Riario olim card^{lls} S^t Georgii ad presens in carceribus in castro S^t Angeli de Urbe detemptus pro eius ex dicto castro relaxatione et liberatione tenetur dare idoneas fideiussiones pro summa et quantitate 50,000 ducatorum auri in auro de camera solvend. S. D. N. in festo omnium sanctorum proxime futuro cum certis pactis et conditionibus in supra nominatis capitulis latius expressis ad que fideiussores infrascripti relationem habere voluerunt: hinc est quod infrascripti fideiussores et promissores ad preces prefati D. R. scientes etc. sponte etc. promiserunt et quilibet eorum promisit pro infrascriptis pecuniarum summis inferius annotatis solvendis in festo omnium sanctorum proxime futuro eidem S. D. N., ut prefertur, pro quibus observandis se in pleniori forma camere obligarunt et quilibet eorum respective se obligavit cum clausulis consuetis et constituendo

eorum procuratores irrevocabiles ad resignandum infrascripta eorum officia respective in illius favorem in cuius S. D. N. videbitur et placebit in eventum non solutionis infrascripte summe per eos respective promisse iurarunt etc.

D. Federicus Flavius Fulginas, scriptor archivii Rom. curiae, promisit et se ut supra obligavit pro summa 500 duc. non tamen cum constitutione procuratoris ad resignandum etc.

D. Ferdinandus de Acre scriptor brevium pro summa 500 duc.

D. Antonius Venantius S. D. N. accolitus " 500 "

D. Petrus Franc. de Costa S. D. N. scutifer et natus sexdecim annorum vel circa ac renuncians beneficio minoris etatis cum assensu et presentia D. Petri de Costa eius patrui pro summa 500 duc.

R^{dus} pater D. Honofrius de Ursinis prothonot. et secretarius apostolicus pro summa 2000 duc.

D. Julius de Narnia camere apostolice notarius pro summa 500 duc.

D. Donatus camere apostolice notarius pro summa 500 duc. presentibus D^{ns} Philippo Attono et Bened. de Ballis Bononien. testibus etc.

Die XII. dicti mensis.

D. Joh. Sances scriptor apostolicus et cubicularius apostolicus pro summa 1000 duc. non tamen cum constitutione procuratoris ad resignandum.

D. Anthonus de Alexiis de Narnia not^s auditoris camere pro summa 500 duc. non tamen cum constitutione procuratoris ad resignandum etc., quem R^{dus} pater D. Franc. Spinola indemnem relevare promisit et iuravit.

D. Berengarius Serra scriptor archivii et cubicularius apostolicus pro summa 1000 duc.

D. Camillus de Leazariis scriptor apostolicus et scutifer, portionarius et presidens annone pro summa 1000 duc.

D. Julianus Cecius scriptor archivii et litterarum apostolicarum sollicitator pro summa 500 duc.

D. Hieronimus de Urigis de Trevio collector plumbi pro summa 500 duc.

D. Gabriel Minutulus scriptor brevium pro summa 500 duc.

D. Matheus Bongianus turris None soldanus et D. Thomas eius frater presidens annone promiserunt . . . pro summa 1000 duc.

D. Raimundus de Capiteferreo scriptor archivii et scutifer
S. D. N. pro summa 500 duc.

D. Jo. Petrus de Cingulo procurator penitentiarie pro summa
500 duc.

D. Jacobus Simoncinus serviens armor. pro summa	500 duc.
D. Franciscus Carretta serviens armorum	,, 500 „
D. Perseus Bucchanus cam. apost. notar.	,, 1000 „
D. Michael Mieres portionarius ripe	,, 250 „
D. Lucentius de Cosciaris subdiac ^s apost.	,, 1000 „
D. Guillelmus Beltrandi abbreviator de minori	,, 1000 „
D. Franc. Palavicinus notarius rote	,, 500 „
D. Petrus Paulus Vecchia scriptor archivii et presidens ripe pro summa 500 duc. non tamen cum constit ⁿ e procurat ^{is} ad resignan.	

Here follow other sums remaining over from officials of like
standing: 500 duc., 500 duc., 750 duc., 500 duc., 1000 duc.,
1000 duc., 500 duc.

Die XIII. dicti mensis julii.

500 duc., 500 duc., 500 duc., 500 duc. (Benedictus de Costa
scriptor brevium natus XII. [sic] annorum cum consensu patrui),
500 duc., 500 duc., 1000 duc.

Die XII. juli.

250 duc., 250 duc. (Hercules Cantacusinus litt. apost.
sollicitator), 500 duc., 500 duc., 500 duc., 1000 duc., 500 duc.,
500 duc., 1000 duc., 500 duc., 500 duc., 500 duc., 500 duc.,
500 duc., 500 duc., 1000 duc., 500 duc., 500 duc., 500 duc.,
D. Jo. Bap^a de Saldonibus scutifer . . . pro summa 1000 duc.
et D. Cesar patriarcha Alex. et Augustinus Spinola eundem
. . . indemnem relevare promiserunt. . . . [In margine
sinistra:] Die 28. novembr. 1517 D. Rogerius Saldonus sollicitator
promisit pro suprascripto Jo. Bap^a fratre suo solvere duc. 400 in
festo resurrectionis . . . [In margine dextra:] Die 13, octobr.
1517 D. Didacus de Acre scriptor archivii promisit pro 300 duc.
pro inscripto Jo. Bap^a Saldono. . . .

Die XIV. dicti mensis.

R^{dus} pater Nicolaus de Capranica episcopus Neocastrensis
secretarius apost. pro summa 2000 duc. [the patriarch of Alexandria
and Augustinus Spinola episc. Perusinus again stood surety for

him]. Paulus Blondus secret. apost. pro summa 1000 duc., another 1000 duc., another 500 duc. D. Petrus Coptius de Narnia scriptor regestri bullarum pro summa 500 duc., another 250 duc., another 500 duc., another 500 duc., another 500 duc., another 1000 duc., another 500 duc., another 500 duc., another 500 duc., another 750 duc., another 500 duc.

Die XV. dicti.

Another 2000 duc., another 500 duc., another 1000 duc., another 1000 duc.

Dicta die.

Constitutus coram nobis notariis etc. D^{nus} Raphael de Riario olim card^{is} s^t Georgii citra etc. constituit suos veros legitimos et indubitatos procuratores etc. r^{dos} patres d^{no} Cesarem de Riario patriarcham Alexandrinum absentem etc., Altobellum episcopum Polensem presentem etc. et quemlibet eorum in solidum specialiter et expresse ad ipsius constituentis nomine et pro eo requirendum et rogandum r^{dos} dom. cardinales in capitulis nominatos ut ipsi cardinales pro se ipsis promittant et iurent prout latius in capitulo continetur. Necnon ad requirendum et rogandum magnificos principum oratores in capitulis etiam nominatos, quod oratores ipsi promittant verbis et vice principum suorum, quod D^{nus} R. constituens servabit promissa et quod dicti oratores respective curabunt apud principes suos omni studio, opera et diligentia, quod promittent, approbabunt et ratificabunt prout latius in dictis capitulis continetur, ad que dictus constituens relationem haberi voluit et mandavit promittens de rato et cum clausulis consuetis iuravit etc. presentibus Rome in castro S^{ti} Angeli D^{no} Dominico Colecta canonico Senen. et Ugulino Tesco canonico Urbevetan. testibus etc.

Dicta die.

Consequenter dicti D. Cesar et Altobellus procuratores personaliter in nostri presentia etc. pro executione premissorum adiverunt ill^m D^{num} Comitem Albertum de Carpo Cesaree Maiestatis oratorem, quem personaliter in eius domo repertum nomine dicti Dⁿⁱ R. constituentis requisiverunt, ut contentaretur promittere S. D. N. verbis et vice Cesaree Mth, quod prefatus R. constituens servabit promissa per eum S. D. N. facta et quod

dicta Cesarea' M^{tas} infra quatrimestre hoc idem ratificet etc.
 Qui D^{nus} Albertus orator sic ut premittitur requisitus nomine sui
 principis promisit S. D. N. et nobis notariis etc. . . . Rome in
 domo solite habitationis dom. Jo. Ant^o Austone Carpen. nullius
 dioc. et Angelo Saccazino laico Carpen. testibus etc.

Die XVI. julii.

Dicti procuratores . . . adiverunt r^{dum} patrem D. Petrum
 de Orrea episcopum Siracusanum oratorem Catholici regis
 Hispaniarum, quem similiter requisiverunt ut supra etc. Qui . . .
 promisit . . . hac tamen conditione adiecta, quod dom.
 Hieronimus Vich collega suus ratificet suam huiusmodi promis-
 sionem . . . presentibus D^{mo} Laurentio . . . [sic] prothonotario
 Licien. et Paulo Blondo testibus etc.

Successive . . . adiverunt d^m Hieronimum Vich, qui . . .
 ratificavit et approbavit . . .

Eadem die.

Deinde . . . adiverunt . . . mag^{cum} D^m N. [sic] oratorem regis
 Portugallie . . . Qui promisit . . . [similar].

Dicta die.

Postremo . . . adiverunt . . . r^{dum} patrem D. N. [sic] epis.
 copum Vigornien. oratorem seren^{ml} regis Angeli . . . [similar].

Dicta die.

Dicti procuratores adiverunt . . . r^{dum} card^{lem} Surrentinum qui
 . . . promisit prout in dicto capitulo continetur cum conditione,
 quod hoc idem alii cardinales promittant.

Dicta die.

Adiverunt rev. dom. cardinalem de Flisco . . . , card^{lem} s^{te} crucis
 . . . , card^{lem} de Medicis . . . , card^{le} Cibo . . . , card^{lem} sanctorum
 quattuor . . . , card^{lem} Anchonitan. . . . , card^{lem} Grimanum . . . ,
 card^{lem} de Grassis . . . , card^{lem} Agennen.

Infrascripta sunt capitula et conventiones ineundae inter S. D.
 N. et d^{nus} Raphaelem de Riario olim card^{lem} S^t Georgii, quorum
 tenor sequitur et est talis.

Licet nuper tam ex propriis confessionibus Raphaelis de Riario

presbyteri Saonen. tunc episcopi Ostien. card^{is} s^t Georgii quam etiam ex aliis legitimis probationibus et processu contra eum factis et formatis plene constiterit per eum nonnulla excessus et crimina privatione digna perpetrata fuisse ac S. D. N. Leo divina providentia papa decimus in suo concistorio secreto (ut moris est) eundem R. per suam diffinitivam sententiam de fratrum consilio et assensu latam dignitate, honore, auctoritate et galero cardineo ac titulo, insigniis et privilegiis voceque activa et passiva omnibusque et singulis cathedralibus quibus preerat et aliis monasteriis dignitatibus etiam episcopalibus officiisque et beneficiis ecclesiasticis, que in titulum vel commendam seu quovis alio modo obtinebat, privaverit et deposuerit ac privatum et depositum declaraverit, sibique ne de cetero S^te R. E. cardinalem se nominaret, gereret, scriberet et reputaret ac omnibus Christifidelibus ne eundem R. pro cardinale nominarent, tenerent, tractarent vel reputarent, inhibuerit: tamen S^tua illum volens imitari, cuius vices gerit in terris et cuius proprium est misereri semper et parcere quicke bracciis suis apertis omnibus se paratum ostendit ad recipiendum peccatores veniam suppliciter implorantes, animum suum ad parcendum eidem R. clementem et misericordem prebuit cum infrascriptis tamen conditionibus, videlicet :

Quod ipse R. teneatur fateri prout fatetur, quod infrascriptam restitutionem et rehabilitationem ex mera Sanctitatis Sue gratia et clementia obtinet, cum merito propter eius demerita erga S^tem Suam fuisse privatus, ac etiam fateri eandem S^tem Suam erga eum maxima clementia usum fuisse, et propterea promittere prout promisit et promittit, quod quamdiu ipse R. vixerit fidelis et prudens erit servus erga S^tem Suam et pro ea semper Deum rogabit nec unquam de cetero non solum aget, sed nec etiam cogitabit aut machinabitur adversus eam aut eius consanguineos et affines ac ill^m Medicum familiam nec etiam ipse R. per se vel alium seu alios nuntios seu litteras aget aut tractabit quicquam cum aliquo principe Christiano, communitate et dominio, cardinali seu cardinalibus aut aliis prelatis nisi de rebus suis propriis privatis domesticis et familiaribus.

Item quod ipse R. eidem Sanctitati Suea summam 150,000 ducatorum auri de camera in tribus terminis solvere teneatur et obligatus sit et ad id se efficaciter obliget et de illis in dictis terminis solvendis idoneas cautiones partim per bancharios partim

vero per officiales Rom. curiae prebeat ac dare et prebere promittat, quorum singulorum officia duplum saltem valeant eius quod quilibet eorum promittet. Et primo pro primis 50,000 ducatis teneatur facere, quod dom. Augustinus Ghisius bancharius confiteatur habere illos in depositum ad instantiam dicte Sanctitatis Sue per eum eidem solvend. prout infra dicetur.

Item quod ipse R. antequam liberetur a carceribus et libertati restituatur, teneatur et debeat dare securitatem partim banchariorum idoneorum et probatorum, partim vero officialium Rom. cu[rie] idoneorum, qui promittant eidem S. D. N. solvere dictos alias 50,000 ducatos in proxima futura celebritate omnium Sanctorum ipsique officiales ultra medietatem valoris officiorum promittere non possint ut prefertur.

Item quod teneatur dare cautionem idoneam de solvendis dictis reliquis 50,000 ducatis in festo resurrectionis dom. nostri Jesu Christi proxime futuro etiam partim per bancharios, partim per officiales Rom. curiae, quorum singuli promittere non possint ultra medietatem valoris officiorum que obtinent, et si contingenter aliquem officialem ex officialibus expromissoribus datis decadere, tunc loco decadentis huiusmodi teneatur dare alium eque idoneum, qui surrogetur loco defuncti, ipsique officiales sic dati teneantur constituere procuratorem inrevocabilem ad vendendum officia pro satisfactione summe per eum promisse in eventum in quem summam per eos promissam non solverent aut solvi facerent, et ex pretio officii tunc venditi summa promissa eidem Sanctitati Sue persolvatur, residuum pretii predicto officiali cuius officium erat dari debeat.

Item quod ipse R. teneatur dare bonas sufficietes et idoneas cautions pro summa et quantitate 150,000 ducatorum de non recedendo ullo unquam tempore ab obedientia S^{ta} Sue et de non recedendo de locis assignandis per eandem Sanctitatem Suam in dominio temporali ecclesie absque eius expresso mandato et licentia in scriptis prestando. Et quod perpetuo erit bonus et perpetuus servitor S^{ma} D. N. pape itaque nihil unquam aget aut machinabitur sive machinari attemptabit contra personam, dignitatem aut statum Sanctitatis Sue aut S^{ta} Rom. Ecclesie nec ulla in re contraveniet voluntati Sue Beatitudinis, sed in omnibus morem geret et obediet ei ut bonum et devotum servitorem decet in quocunque statu et dignitate fuerit ac eum esse contigerit.

Item quod dictus R. teneatur facere quod sacrum collegium cardinalium videlicet cardinalis sancte Crucis, Grimarus, Surrentinus, Fliscus, Monte, Anchonitanus, Grassis, sanctorum quattuor, Farnesius, Cornelius, Medices, Cibo, qui interfuerunt sententie privationis, et cardinalis Agennensis, qui tunc presens non fuit, promittant ad eius preces, quod ipse R. servabit omnia supradicta et in eventum in quem illis seu alicui ex eis contravenerit quod habebunt eum semper pro privato et ligato omnibus censuris et penis in dicta sententia contentis, et eum ut tales donec vixerint evitabunt et quantum in eis erit consequentur et sententiam predictam ad unguem servabunt et ita illam servare iurabunt et ad id proprio iuramento se astringent nec illius relaxationem impetrabunt nec illa ab aliis pro eis impetrata utentur seu alias uti promittent [sic; = permittent?] publice et secrete ac in communi et nominibus propriis ut singuli promittent quod ipse R. omnia et singula supradicta pure, simpliciter ac libere observabit.

Item quod dictus R. teneatur facere et curare cum effectu quod oratores principum Maximiliani in Imperatorem electi, Francorum Christianissimi et Caroli Hyspaniarum Catholici et Henrici Anglie ac Portugallie et Algarbiorum regum ill^{ius} et dominii Venetorum promittant verbis et vice principum suorum, quod ipse R. omnia et singula supradicta pure, simpliciter et libere servabit et casu quo non servaret quod ipsi principes eum in regnis et dominiis suis non recipient, sed potius rejicient, consequentur et capient et incarerabunt et alia facient prout idem S. D. N. eis mandabit, habendo ipsum R. in eum locum in quem S^{ta} Sua habendum esse declarabit, et preter hoc idem R. statim et eo ipso absque alia citatione et declaratione desuper fienda reincident in omnes et singulas penas ac censuras alias in dicta sententia privationis contra eum concistorialiter lata contentas. Et quod ipsi principes extunc de cetero eundem R. pro cardinali non nominabunt nec tenebunt, tractabunt vel reputabunt, sed pro privato et omnibus censuris et penis in sententia privationis contentis ligatum quoad vixerit habebunt et eum evitabunt et quantum in eis erit consequentur et sententiam privationis ad unguem servabunt nec in eventum contraventionis huiusmodi eidem S^{ta} Sue et successoribus suis pro eo super predictis supplicabunt. Et quod ipsi principes infra quatuor menses proxime futuros expresse ratificabunt

dictum capitulum in eorum literis vel instrumentis desuper conficiendis inserendum..

Item quod promicent nomine quo supra prefati oratores, quod prefati principes sui non instabunt apud Sanctitatem Suam pro obtainenda uberiori gratia tam de persona quam de aliis rebus ipsius R., quam in presentibus capitolis continetur.

Item quod si super contraventione et aliis in supradictis capitolis contentis oriaretur aliqua dubitatio seu disceptatio, stare debeat libere declarationi et dicto extrajudiciali eiusdem S. D. N. quibuscumque exceptionibus, allegationibus et oppositionibus ex quacunque causa et grandi et inexcogitata consideratione tam iuris quam facti et alias quomodolibet nequaquam obstantibus.

Die XVII. mensis julii MDXVII.

Constitutus coram nobis etc. d^{aus} R. de Riario olim card^{lis} S^t Georgii presens sponte etc. visis prius dictis capitolis et eis per nos notarios sibi intelligibiliter lectis, fassus est, promisit ac teneri voluit respective in omnibus et per omnia prout supra in dictis capitolis continetur, pro quibus firmiter observandis et admplendis se in pleniori forma camere obligavit cum clausulis solitis et consuetis in instrumentis in forma camere apponi solitis et consuetis, dans et concedens nobis notariis infra scriptis licentiam et facultatem extendendi presentem promissionem et obligationem in pleniori et ampliori forma ad sensum sapientis totiens quotiens ante vel post publicationem instrumenti non mutata substantia veritatis, ita quod omnino subsistat iuravit corporaliter tactis scripturis. Presente dom. Mario de Peruschis procuartore phiscali pro dicto S. D. N. recipiente. Acta fuerunt hec Rome in castro S^u Angeli in sala magna presentibus ibidem d^{mo} Dominico Colecta canonico Senen., Ugolino Theseo canonico Urbevetano ac Anselmo Thome clero Narnien. et Ludovico Caramelli de Riconisio clero Taurinen., testibus etc. Infra scripte sunt gratie impetrande per dom. Raphaelem de Riario a S^{mo} D. N. papa.

Sanct^{muis} autem D. N. ex sua liberalitate primo erit contentus promittere non levare depositum 50,000 ducatorum penes dictum dom. Augustinum ad instantiam Sue Sanctitatis existens, nisi postquam S^{ua} Sua restituerit eundem R. ad pristinam famam, honorem, dignitatem et libertatem ac officia etiam cardinalatus preter tamen

vocem activam et passivam tam in electione Romani pontificis quam in aliis rebus in quibus cardinales votum prestare debent aut soliti sunt, quibus eadem S^{ta}s eundem R. carere vult et intendit, donec et quoisque aliud clementie sue visum fuerit et placebit, et beneficia, indulta, pensiones et fructuum ecclesiasticorum loco pensionis reservationes et alias ad eum statum in quo erat ante privationem in omnibus et per omnia ac si dicta privatio subsecuta non esset et prout in litteris apostolicis desuper conficiendis latius exprimetur, quas idem R. infra mensem expedire teneatur et si per eum steterit, quominus illas infra dictum mensem expediet, extunc liceat eidem S^{ti} Sue dictum depositum libere petere et recipere.

Item quod eadem S^{ta}s Sua debeat eidem R. concedere, quod possit transferre in quascunque personas omnes et singulas pensiones ac fructuum reservationes super quibusvis cathedralibus etiam metropolitanis ecclesiis, monasteriis et quibusvis aliis beneficiis ecc^{cl}s alias apostolica sibi auctoritate assignatis in totum vel in partem etiam si in illarum reservatione non fuisset sibi concessa facultas illas transferendi, dummodo illi, qui pensiones seu fructus huiusmodi eidem R. solvere tenantur, fuerint pro parte dicti R. requisiti et ipsi noluerint pensiones seu reservationes fructuum huiusmodi extinguere, quodque possit ipse R. regimini et administrationi ecclesiarum ac illarum et monasteriorum ac quorumcunque beneficiorum ecc^{corum} cuiuscunque qualitatis fuerint commendis in favorem quaruincunque personarum per eundem R. nominandarum cedere ac S^{ta}s Sua cessiones huiusmodi admittere et de personis per ipsum R. nominatis ecclesiis et monasteriis huiusmodi providere aut illa et alia beneficia huiusmodi personis nominatis conferre seu commendare debeat ipseque R. a personis, de quibus ecclesiis et monasteriis huiusmodi prouisum fuerit seu quibus illa collata seu commendata fuerint, fructus ecclesiarum et monasteriorum et beneficiorum fructus huiusmodi personis, cum quibus conditionem suam poterit efficere meliorem, ad affirmam seu, annuam pensionem seu prestationem locare et ab eisdem personis anticipata solutione non tamen ultra sex annos recipere seu etiam fateri illos recepisse et ad standum locationi et solutionis anticipationi huiusmodi se et suos successores obligand., prout inter ipsum R. et illos quibus fructus predictos anticipata solutione locaverit

conventum et concordatum fuerit, libere et licite valeat absque labo simonie.

Item quod prefatus S^{mas} D. N. concedat eidem R., quod possit omnibus regressibus et accessibus ac indultis uti, que ante privationem huiusmodi sibi concessa fuerant et quibus ante dictam privationem uti poterat, preter vocem tamen activam et passivam tam in electione Romani pontificis quam in aliis rebus, quibus eadem S^{tas} Sua eundem R. carere vult et intendit, prout in litteris restitutionis desuper expediendis latius explicabitur.

Item quod S^{tas} Sua debeat dare super omnibus premissis et eorum singulis signaturas oportunas et necessarias cum clausulis et derogationibus oportunis et necessariis.

Item quod S^{tas} Sua debeat ad omnem liberam requisitionem et voluntatem dicti R. et agentium pro eo premissa exequi, dummodo ipse antequam liberetur de dicto castro S^{ti} Angeli infra memsem a die presentis stipulationis et contractus computandum premissa omnia et singula adimpleat presertim quod prestet dictas cautiones de solvendo 50,000 ducatorum in celebratione omnium Sanctorum et alia 50,000 in festo resurrectionis huiusmodi.